精精 密密 密密 度度 天天 平平
GF-300D
 GF-3000D
目 录
1. 概述……………………………………………………………………………………  2
  1-1 特点………………………………………………………………………………………………… 2
  1-2 符合………………………………………………………………………………………………… 3
2. 安装密度天平…………………………………………………………………………  4

当密度天平处于测状态后。不使用时,10 分种后自动关闭显示。
量程显示（CSi）
采用百分比的形式表示称重值与满量程的比值(零点:0%,满量程:100%)。
21
数据输出模式
当“数据输出模式(Prt)”的参数设定为’2’(储存称重数据)并且数据是用 RS-232C 接口来传
输的, “数据输出模式(dAtA)”的参数设定要适应操作。
键模式
    当按 PRINT 键且显示值稳定时，天平输出或储存这个称重数据，并且显示闪烁一次。
    需要设置 dout  prt  0  键模式
自动打印模式 A和 B
   当显示值稳定，且符合‘自动打印极性’，“自动打印允差范围”和标准值（相对于零点）的条
件时，天平输出或储存称重数据。
   如果按 PRINT 键，天平输出或储存该数据且显示闪烁一次。
自动打印模式 A
     例子   Ar-d 1（输出后回零）已设定。每次称重以放置和卸下样品为过程
需要设置    dout prt 1 自动打印模式 A(标准值=零点)
                dout AP-P 自动打印极性
                dout AP-b 自动打印允差范围
                dout Ar-d 1 输出后回零
自动打印模式 B
例子        每次以增加样品为称重.
需要设置     dout prt 2 自动打印模式 B(标准值=上次稳定值)
                 dout AP-P 自动打印极性
                 dout AP-b 自动打印允差范围
连续模式
     不管显示的状态怎样,天平连续地输出称重数据.在这个模式显示不闪烁.当”数据记忆(dAtA)
参数设定为”1”(储存称重数据)要用到间隔记忆的模式.
     例子：       “用计算机监视数据”
需要的设置       dout prt 3   连续模式
                      dout drtr 0   不用数据存储功能
                      bRSfnc SPd  显示更新率
                      SiF Bp5     波特率
 注意事项
      当波特率设置小于等于 2400bps 时，显示更新速率比输出速率快，天平不可能完全地传送数
据（天平间歇地传送数据）
 间歇存储模式
     这是数据存储功能模式，周期性地存储称重数据于天平中。
      例子：       “没有计算机命令的周期性称量和一次性输出所有数据到计算机”
需要的设置      dout prt 3  连续模式
                     dout dAtA 2 使用数据存储功能
                     dout int     间隔时间
     选配设置        dout S-td1,2 或 3  增加时间和日期
数据格式
A&D 标准格式           SiF.tyPE 0
     当外围设备能够接收 A&D 格式时，使用此格式。如果使用 AD-8121B，设定打印机到模式 1或 2
□ 此格式 15 个字符组成（不包括终止符）
□  前二个字符表示密度天平的状态
□  当数据为零或正数时，空位使用零并在数据前放置加号“+”。
□  单位具有 3个字符
22
S T ， + 0 0 0 ． 1 2 7 8   g CR LF
S T , + 1 0 0 . 0 1 2 7 8   g CR LF
DP(倾印)格式         SiF tyPE 1
     当外围设备不能处理 A&D 格式，使用此格式。如果使用 AD-8121，设置打印机到模式 3
□ 此格式包含 16 个字符（不包括结尾）
□ 首二个字符表示没有超载的稳定性状态
□ 如果非零或超载，数据之前放极性符号。
□ 称重数据用空格代替前置零。
□ 单位具有 3 个字符
W T    + 0 ． 1 2 7 8   g CR LF
KF 格式        SiF tyPE 2
     这是 KarL-Fischer 水份仪的格式，当外围设备只能使用此格式通讯时使用。
□ 此格式包含 14 个字符（不包括结尾）
□ 此格式没有首字符。
□ 如果非零或超载，极性符号放第一位
□ 称重数据用空格代替前置零
S T
U S
O L
W T
U S
数据 终止符